

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

COCJ43022747A

JUAN FRANCISCO CORTES CARO

MCC9710019V7

MUNICIPIO DE CALAKMUL

24640

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

150C4B4F-A6CB-46F1-979F-BCE7AB5F029F

00001000000519313516

24700 2023-10-02 13:52:03

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52161511		6.00	H87	Pieza	985.8690	5,915.21		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	RADIO DE COMUNICACION/PROGRAMABLES EXPRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,915.21	Tasa	16.00%	946.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173108		1.00	H87	Pieza	7,397.67	7,397.67				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GPS e TREX 22X				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,397.67	Tasa	16.00%	1,183.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45121516		1.00	H87	Pieza	3,567.89	3,567.89				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAMARA DIGITAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,567.89	Tasa	16.00%	570.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112746		1.00	H87	Pieza	18,257.78	18,257.78				No objeto de impuesto.
Descripción	MOTOSIERRAS STIHL									
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112746		2.00	H87	Pieza	806.35	1,612.70				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CADENA PARA MOTOSIERRA 30PUG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,612.70	Tasa	16.00%	258.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42192606		1.00	H87	Pieza	17,103.45	17,103.45				No objeto de impuesto.
Descripción	SOPLADORA STIHL									
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112014		1.00	H87	Pieza	17,846.35	17,846.35				No objeto de impuesto.
Descripción	DESBROZADORA STIHL									
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112001		26.00	H87	Pieza	90.36	2,349.36				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MACHETE GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,349.36	Tasa	16.00%	375.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111935		30.00	H87	Pieza	60.84	1,825.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMA PARA MACHETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,825.20	Tasa	16.00%	292.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121719		13.00	H87	Pieza	101.74	1,322.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUBIERTAS PARA MACHETE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,322.62	Tasa	16.00%	211.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111923		10.00	H87	Pieza	65.34	653.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMA PARA MOSIERRA MEDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	653.40	Tasa	16.00%	104.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181701		8.00	H87	Pieza	150.85	1,206.80				Sí objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CASCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,206.80	Tasa	16.00%	193.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181527		26.00	H87	Pieza	420.34	10,928.84				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PANTALON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,928.84	Tasa	16.00%	1,748.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181526		26.00	H87	Pieza	551.04	14,327.04				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAMISOLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,327.04	Tasa	16.00%	2,292.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53111500		13.00	H87	Pieza	1,345.75	17,494.75				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOTAS DIALECTICAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,494.75	Tasa	16.00%	2,799.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181504		13.00	H87	Pieza	156.34	2,032.42				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES DE CARNAZA/PIEL DE COBRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,032.42	Tasa	16.00%	325.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181811		13.00	H87	Pieza	76.45	993.85				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LENTES GOOGLES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	993.85	Tasa	16.00%	159.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30191501		1.00	H87	Pieza	8,807.4	8,807.40				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCALERA DE EXTENSION DE 12 METROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,807.40	Tasa	16.00%	1,409.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49161705		1.00	H87	Pieza	8,450.56	8,450.56				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PERTIGA DE EXTENSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,450.56	Tasa	16.00%	1,352.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
10141600		2.00	H87	Pieza	1,515.00	3,030.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARNECES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,030.00	Tasa	16.00%	484.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191613		2.00	H87	Pieza	1,695.68	3,391.36				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EXTINGUIDORES MEDIANO DE 6KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,391.36	Tasa	16.00%	542.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		4.00	H87	Pieza	2,250.95	9,003.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EXTINGUIDOR GRANDE 9KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,003.80	Tasa	16.00%	1,440.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30191501		1.00	H87	Pieza	3,546.98	3,546.98				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCALERA TIPO A DE 6 PELDAÑO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,546.98	Tasa	16.00%	567.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24141706		1.00	H87	Pieza	1,570.046	1,570.05				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARRETE DE PIOLA MEDIA PULGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,570.05	Tasa	16.00%	251.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46161508		10.00	H87	Pieza	407.5	4,075.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONOS DE 70 CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,075.00	Tasa	16.00%	652.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46161508		10.00	H87	Pieza	807.4	8,074.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CONOS DE 90 CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,074.00	Tasa	16.00%	1,291.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
45111710		3.00	H87	Pieza	850.35	2,551.05				Si objeto de impuesto.
Descripción	BURBUJAS TIPO SIRENA AMBAR/ TORRETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,551.05	Tasa	16.00%	408.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004		10.00	H87	Pieza	221.89	2,218.90				Si objeto de impuesto.
Descripción	PALAS CUADRADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,218.90	Tasa	16.00%	355.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112004		10.00	H87	Pieza	242.78	2,427.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	PALAS OVALADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,427.80	Tasa	16.00%	388.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112011		10.00	H87	Pieza	368.75	3,687.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	PICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,687.50	Tasa	16.00%	590.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112017		2.00	H87	Pieza	756.25	1,512.50				Si objeto de impuesto.
Descripción	BARRETAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,512.50	Tasa	16.00%	242.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24101507		2.00	H87	Pieza	1,968.67	3,937.34				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARRETILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,937.34	Tasa	16.00%	629.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41122703		40.00	H87	Pieza	143.75	5,750.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTAS DE PRECUACION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,750.00	Tasa	16.00%	920.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181507		15.00	H87	Pieza	168.45	2,526.75				Si objeto de impuesto.
Descripción	CHALECO REFLEJANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,526.75	Tasa	16.00%	404.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39112006		5.00	H87	Pieza	301.45	1,507.25				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAMPARA DE MANO TACTICA RECARGABLE CON LUZ LED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,507.25	Tasa	16.00%	241.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172906		1.00	H87	Pieza	17,715.44	17,715.44				Si objeto de impuesto.
Descripción	reflector led de 1000w repuesto p/proyecto de faro halogeno de 1500w				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,715.44	Tasa	16.00%	2,834.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53111500		13.00	H87	Pieza	325.89	4,236.57				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTAS DE PLASTICO DE TRABAJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,236.57	Tasa	16.00%	677.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CEDI

RFC emisor:	COCJ43022747A	Folio fiscal:	150C4B4F-A6CB-46F1-979F-BCE7AB5F029F
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 222,855.58
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 27,143.68
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 249,999.26

Sello digital del CFDI:
CTd89dshzPJ8d4YZBJ4TpRzMrofyrdOvyD0KcoExg9NWNNeMx3rRHd4qicGEJtlYbmzY5GI6nPhUoQbsECvGTY8fVQe1HGBXt20CDYzOfpHGkb0pNk4paMc+V56uDFIs/i0pPcCpdATDwZVb1/OJa/uCNjiytCLuAOW7GHgw0AzyWcK4VtINIK3Do2z4LQs4ahKLqQ9mC3D/V6lZgTAb2WtRDqYYukT+CfB+NPDIR0+V6MApmQ3j/74qwhUEUtNsewL9nBX8yUES73Ah1zF7bclsRPjOA0frzfFewtRThilWWaVRpGuaiW2+vnFNUBsmhyV5EzPqvE3igDoCgUx+9qw==

Sello digital del SAT:
BSpPA+/pzQcNXK4aOIrdYGpbK2QNHtvq1H9k3oDluU9/i4oYDr/vlZGeGM3XwcsNRBEZ+NgcSp5UCPRbSbLANiPHX04Sm/Or2yowtd2V8YZNKL43TKYwjnwgea9hh9nYInsuytiByHP27wLbLVqPVOZuTglFztue18HPxgSVRvEpOTSInI5xvmJe7+3n0Jv8FqWLL/sz1dBPjldmj2krdOpbgk0YzdnH8/aXeB0YPTeGdHeSHS12HBZHTFfmSkzg/YZ/JI3dGTQJlOhGEe1ZillloG75FHJjty/ZxVR2HL07DH7T0CN+rXSOhZXScqtQxFRK0Bfus4RSrDI1DOt8Tg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1||150C4B4F-A6CB-46F1-979F-BCE7AB5F029F|2023-10-02T13:54:44|SAT970701NN3|CTd89dshzPJ8d4YZBJ4TpRzMrofyrdOvyD0KcoExg9NWNNeMx3rRHd4qicGEJtlYbmzY5GI6nPhUoQbsECvGTY8fVQe1HGBXt20CDYzOfpHGkb0pNk4paMc+V56uDFIs/i0pPcCpdATDwZVb1/OJa/uCNjiytCLuAOW7GHgw0AzyWcK4VtINIK3Do2z4LQs4ahKLqQ9mC3D/V6lZgTAb2WtRDqYYukT+CfB+NPDIR0+V6MApmQ3j/74qwhUEUtNsewL9nBX8yUES73Ah1zF7bclsRPjOA0frzfFewtRThilWWaVRpGuaiW2+vnFNUBsmhyV5EzPqvE3igDoCgUx+9qw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-10-02 13:54:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028